

## Pachet produse birotica

I.D.: 93440464

Data publicarii 15.02.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 606,87 RON - 606,87 RON

Descriere: 1 CARTON A4 ALB 300G 125 COLI BUC 1.000 85.0000 85.00 16.15 2 BANDA ADEZIVA BUC 3.000 3.9500 11.85 2.25 3 CAPSE 24/6 BC 12.000 1.2500 15.00 2.85 4 CLIPS 22MM BUC 1.000 3.1000 3.10 0.59 5 CLIPS 32MM BUC 1.000 4.7500 4.75 0.90 6 REZERVA CUB HARTIE BUC 1.000 5.1000 5.10 0.97 7 FOLIE PROTECTIE A4 35 MIC SET 100 SET 3.000 14.0000 42.00 7.98 8 FLUID CORECTOR BUC 1.000 3.1000 3.10 0.59 9 MARKER PERM .SCHNEIDER NEGRU BUC 3.000 3.1500 9.45 1.80 10 NOTES ADEZIV 75X75 BUC 2.000 3.1000 6.20 1.18 11 NOTES ADEZIV 38X51MM 3BUC/SET 2.000 2.9500 5.90 1.12 12 NOTES ADEZIV BC 2.000 3.4000 6.80 1.29 13 PIX ROTRING BUC 5.000 16.5000 82.50 15.68 14 PLIC C6 BUC 100.000 0.2500 25.00 4.75 15 PLIC A4 BC 25.000 0.4500 11.25 2.14 16 TUS KORES BUC 2.000 5.6600 11.32 2.15 17 RIGLA 30CM BUC 3.000 1.5000 4.50 0.86 18 SEPARATOR A7 CARTON BUC 1.000 12.5000 12.50 2.38 19 CAPSATOR NOKI STD C-14 BUC 1.000 46.5000 46.50 8.84 20 FOLII LAMINARE A4 175 MIC BUC 1.000 168.0000 168.00 31.92 21 DOSAR PVC NOKI BUC 30.000 0.6400 19.20 3.65 22 PIONEZE COLORATE CT 1.000 2.5000 2.50 0.48 23 CAIET MECANIC A5 BC 1.000 13.3500 13.35 2.54 24 CLIPBOARD DUBLU NEGRU BUC 1.000 12.0000 12.00 2.28